

Algemene informatie

Aanbesteding: Herinrichting Indische Buurt
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Toelichting van de opdracht

Vraag:

Helaas hebben we te laat opgemerkt dat er een digitale toelichting op het werk plaats zou vinden.
Is er wellicht een opname gemaakt en/of een presentatie die u met ons zou kunnen / willen delen.

Antwoord:

Jammer dat u het te laat hebt opgemerkt. Er is geen opname gemaakt.
Tijdens de inlichtingen is geen presentatie getoond die we kunnen delen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 3 nov 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Tijdschema aanbestedingsprocedure

Vraag:

Betreft aanvraag verplaatsing aanbestedingsdatum naar een later tijdstip.

De beoogde aanbestedingsdatum van dit project (woensdag 7 januari 2026) is voor de meeste inschrijvers een zeer ongelukkige gekozen datum.

In de aannemerswereld is het namelijk zeer gebruikelijk om tijdens de kerstperiode (week 52 en week 1) het bedrijf 2 weken te sluiten (sommige bedrijven zijn zelfs 3 weken gesloten).

En dat geldt ook voor het gros van de leveranciers en onderaannemers waar wij gebruik van maken.

Wij verzoeken u bij deze de sluitingsdatum voor het indienen van de inschrijving dan ook door te schuiven naar week 5 van 2026.

Daarmee gunt u zowel ons (de inschrijvers) als onze leveranciers en onderaannemers voldoende tijd om de wijzigingen uit de nota's te verwerken en om een gedegen inschrijving te verzorgen.

Antwoord:

Wij hebben de termijnen vanaf inschrijving een week kunnen verruimen. Zie aangepaste planning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Antwoord op vraag ref.nr. 2

Vraag:

Betreft de nieuwe voorgestelde planning.

Aangezien u het indienen van de inschrijvingen slechts met 1 week heeft verruimd, wat overigens naar onze mening nog steeds te kort is, willen we u bij deze dan maar verzoeken om de de publicatie van de 2e nota van inlichtingen naar voren te halen. Uiterlijk woensdag 10 december zou een mooie streefdatum zijn.

Dat geeft ons en onze leveranciers en onderaannemers daarmee aan die kant dan wat extra tijd om eventuele zaken uit die nota te verwerken.

En kunnen we daarnaast met z'n allen ook genieten van een welverdiende kerstborrel/jaarafsluiting.

En uiteraard geldt nog steeds dat een weekje later (22-01-'26) sluiten van de

inschrijvingstermijn wat ons betreft ook een zeer goede optie zou zijn.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestekspost 644120

Vraag:

Welke leverancier levert deze picknicksets?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestekspost 634110

Vraag:

De te leveren bouwstof wordt aangegeven als zijn "ter informatie > I" i.p.v.
"te leveren > L"

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestekspost 628010

Vraag:

Hoeveelheid bouwstof correspondeert niet met de hoeveelheid
resultaatsverplichting.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestekspost 625110

Vraag:

De hoeveelheid resultaatsverplichting i.r.t. de hoeveelheid bouwstof is niet duidelijk (45 st/m1??). Hoe zien deze puntstukken eruit? Op welke tekening staan deze aangegeven?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:

Bestekspost 550120

Vraag:

Klopt de gradatie van dit substraat wel?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bestekspost 537820

Vraag:

Romptekst vermeld gazonband 100x200

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bestekspostengroep 366

Vraag:

Wordt het bestaande en te handhaven riool twee keer gereinigd. (ook al in groep131)

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Bestekspost 345310

Vraag:
Leverantie putafdekking? Dubbel in bestek?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Bestekspost 345130

Vraag:
Romptekst vermeld tekst "Roosterdeksel"

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:
bestekspost 345110

Vraag:
Leverantie wordt verwezen naar andere posten maar ook wordt hier genoemd. Wat is correct?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Bewsteksposten 330120 t/m 330440

Vraag:
Welk type hulpstuk wordt hier bedoeld?
Is het aantal hulpstukken wel correct?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

19 nov 2025

Beantwoord op:**Ref.nr.**

15

Onderwerp:

Besteksposten groep 322

Vraag:

In het bestek ontbreken de pasbuizen. Kunt u hiervoor posten toevoegen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bestekspost 281240

Vraag:

Welke soort vervuiling betreft het hier? Zijn hiervoor geen aanvullende eisen nodig (saneringscondities)?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bestekspost 264010

Vraag:
Dit is 9 m3 i.p.v. 7 m3 per boom. Correct?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bestekspost 261610

Vraag:
Wat wordt bedoeld met de 1080 m3 zoals genoemd in de romptekst?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bestekspost 260210

Vraag:
Wat wordt bedoeld met de 1080 m3 zoals genoemd in de romptekst?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Besteksposten groep 253

Vraag:
Welke soort vervuiling betreft het hier? Zijn hiervoor geen aanvullende eisen nodig (saneringscondities)?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Bestekspost 215010

Vraag:
Deze post is niet af te prijzen. Wilt u hiervoor een urenpost opnemen?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Bestekspost 214010

Vraag:
Wilt u conform de CROW 500 (Schade voorkomen aan kabels en leidingen, hoofdstuk 4, Ontwerpfase) informatie verstrekken m.b.t. de ligging van kabels en leidingen, d.m.v. een tekening met klic en het delen van proefsleuven?

Antwoord:
Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bestekspost 210210

Vraag:

Indien dit 248 bomen betreft en de frequentie 1 keer per week is, dan is de hoeveelheid resultaatsverplichting niet toereikend.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Bestekspost 156330

Vraag:

Laagdikte romptekst klopt niet. Moet 50 mm zijn

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Bestekspost 156010

Vraag:

Hoeveel locaties betreft dit?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bestekspost 155810

Vraag:

Kunt u ons deze raamovereenkomst verstrekken?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Besteksposten groep 153

Vraag:

Welk S.G. kunnen we hanteren voor de diverse funderingslagen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Bestekspost 133210

Vraag:

Welke eisen worden er gesteld aan het dichtzetten van gereelde buizen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Besteksposten groep 133

Vraag:

Tekst hoofdstuk wijkt af met de onderliggende bestekpost. Wat is correct?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

MKI waarde bouwstoffen

Vraag:

Het bestek voorziet in het leveren van primaire bouwstoffen (bestratingsmaterialen, buizen etc.) Kunt aangeven welke bouwstoffen eventueel ook als gebruikt zijnde geleverd mogen worden? (Denk hierbij aan gebruikte bestratingsmaterialen.)

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Raamovereenkomst Struyk Verwo

Vraag:

Volgens paragraaf 12 in deel van het bestek moeten de inschrijvers voor de eenheidsprijzen van de te leveren bestratingsmaterialen contact opnemen met Struyk Verwo.

Echter in dezelfde paragraaf 12 wordt ook aangegeven dat de huidige raamovereenkomst tussen de Gemeente Amersfoort & Struyk Verwo eind 2025 eindigt. En dat deze momenteel opnieuw wordt aanbesteed.

Dit project loopt van 2026 tot eind 2027.

Hoe ziet Opdrachtgever dit dan voor zich.

Moeten wij gaan rekenen met (verouderde) eenheidsprijzen van een (te) verlopen raamovereenkomst?

Waarbij het ook nog eens de vraag is of SV deze überhaupt wil opgeven.

In dit kader lijkt het ons beter dat u, als u vasthoud aan materialen van Struyk Verwo, deze als directielevering opneemt in het bestek.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
bestek deel 2.2 bpnrs. 871210, 871310 & 871410

Vraag:

In de Standaard RAW Bepalingen 2020 is in artikel 62.17.03 lid 04 de volgende tekst opgenomen:

“Als de opdrachtgever geen verkeersplan en geen verkeerstekeningen bij het bestek voegt, dan worden tijdelijke verkeersmaatregelen verrekenend op een stelpost of bij het ontbreken daarvan als meer werk.”

In het bestek heeft u in afwijking op bovengenoemd artikel de uitvoering van de tijdelijke verkeersmaatregelen toch in bpnrs. 871210, 871310 & 871410 opgenomen.

Hierbij verzoeken wij u, conform de Standaard RAW Bepalingen 2020 en het gestelde in lid 62.17.03 lid 04, het uitvoeren van de toe te passen afzettingen en omleidingen op te nemen in een stelpost.

Extra achtergrond bij deze vraagstelling:

Van een plan dat nog moet worden opgesteld en door u als Opdrachtgever ook nog moet worden goedgekeurd, kunnen de (nu nog onbekende) maatregelen niet worden afgeprijsd.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:
bestek deel 2.2 - bpnr. 874110

Vraag:

Dit betreft 1-malig 3 tekstborden?

Indien er toch meer / vaker vooraankondigien geplaatst moeten worden, dan verzoeken we u hierbij een verrekenbare hoeveelheid op te nemen zodat alle inschrijvers van hetzelfde aantal uit kunnen gaan voor de prijsvorming.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Blz: 6 laatste regel: Wat gaat de opdrachtgever doen uiterlijk één maand voor het verstrijken van wat?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Bijlage F

Vraag:

Kunt u in dit excel blad in tab Optimalisatie een vensterblokkade toevoegen in rij 6 en kolom K.
Dit maakt het blad beter invulbaar doordat de onderhavige bestekspost zichtbaar blijft.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Bestek - Deel 3 01 04 02

Vraag:

Wij moeten de stukken inclusief prijs begin 2026 indienen en de uitvoeringstermijn loopt bijna 2 jaar tot eind 2027. Om deze reden, in combinatie met de onzekerheid rondom het aflopen van de raamovereenkomst met Struyk Verwo, verzoeken wij u om de risicoregeling conform de Standaard RAW bepalingen wel van toepassing te verklaren.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Bijlage C, Toelichting BPKV-criteria en wijze van beoordelen Indische Buurt, Projectdoelstellingen

Vraag:

In de projectdoelstellingen wordt gesproken over:

1. “Een hoge klanttevredenheid”, en
2. “Met een hoge tevredenheid van de omgeving over het proces en uitvoering wordt bedoeld dat de opdracht naar tevredenheid van de omgeving van het project wordt uitgevoerd.”

Het begrip “hoge tevredenheid” en “de opdracht naar tevredenheid” is ruim en kan op verschillende manieren worden geïnterpreteerd.

Kunt u bij punt 1 (hoge klanttevredenheid) en punt 2 (naar tevredenheid van de omgeving en opdracht naar tevredenheid) nader toelichten wat hieronder wordt verstaan, zodat inschrijvers een goed onderbouwde en kwalitatieve inschrijving kunnen indienen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, pagina 6, Scope van de opdracht

Vraag:

In de aanbestedingsstukken staat vermeld: “Stedin, de aanbieder van gas en elektra, vervangt in 2025 de brosse leidingen.”

Kunnen wij ervan uitgaan dat deze werkzaamheden zijn afgerond in 2025 en klaar zijn vóór de start van onze werkzaamheden?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, pagina 6, “soort overeenkomst en ingangsdatum”

Vraag:

Zou de opdrachtgever onderstaande passage verder kunnen aanvullen?

“Opdrachtgever zal opdrachtnemer uiterlijk één maand voor het verstrijken ...”

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

40

Tekeningen

Vraag:

Kunt u de in PDF verstrekte technische tekeningen in informatief in DWG ter beschikking stellen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, Paragraaf 6.1, Pagina 14

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad in paragraaf 6.1 staat bij de in te dienen documenten 2 keer bijlage D. Dit betreft het MARK-dossier en functieomschrijving. Het MARK-dossier moet anoniem zijn en bij de functieomschrijving wordt gevraagd om namen. Kunt aangegeven hoe wij met deze bijlage om dienen te gaan?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Bijlage L Format risico's

Vraag:

Kijkend naar Bijlage L, in combinatie met 'Beoordeling van het Risico-dossier' in Bijlage C, heeft u een duidelijk beeld van hoe een risico in het aangeleverde format eruit moet komen te zien. Kunt u, net als bij het MARK-dossier, een ingevuld voorbeeld geven van hoe u verwacht dat een risico in dit format eruitziet.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Bijlage C Toelichting BPKV-criteria en van wijze van beoordelen Indische Buurt

Vraag:

Bijlage C Toelichting BPKV-criteria en van wijze van beoordelen Indische Buurt

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Bestek Bladnr. 138 van 205. 01 23 02 lid 08 Informatieuitwisseling (VISI)

Vraag:

Kosten die gemaakt worden door de aannemer voor de uitvoering van de werken, zoals beschreven in de hiervoor genoemde leden, dienen te worden verrekend volgens bestekspostnr. 870010. Kunt u dit hoofdstuk laten vervallen aangezien deze bestekpost niet is opgenomen in het bestek?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Bijlage C Toelichting BPKV-criteria en van wijze van beoordelen Indische Buurt

Vraag:

Er lijkt een tegenstrijdigheid te zitten tussen Bijlage C en Bijlage D. In Bijlage D staat bij Omdat ' <korte verklaring waarom de maatregel(en) dit resultaat/prestatie geeft. In de 'omdat' van het voorbeeld (Bijlage C -pagina 3) staat een uitleg/verdere verdieping van de maatregel. In het voorbeeld staat echter niet waarom de maatregel leidt tot het resultaat/de prestatie.

Wilt u bevestigen dat u onder 'Omdat' een nadere uitleg/korte toelichting van de maatregel wil lezen, zoals u dat in het voorbeeld in bijlage C heeft opgenomen? Als u dit kan bevestigen wilt u dan bijlage D hierop aanpassen? Als u dat niet kan bevestigen/wilt aanpassen, kunt u dan toelichten wat u verwacht terug te lezen onder 'Omdat'? En hoe zou dan de tekst in het voorbeeld luiden?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Bijlage F - Rekenmodule MKI

Vraag:

OG zet voor het realiseren van het project in op de inzet van emissieloos materieel door deze hoog te waarderen in de MKI-berekening. Inschrijver zou graag aan deze wens willen voldoen. Belangrijk aandachtspunt hierbij is de reeds aanwezige laadinfrastructuur. Heeft OG een inventarisatie gemaakt met mogelijkheden voor inschrijver om emissieloos materieel te kunnen laden tijdens de looptijd van het project? Mocht deze aanwezig zijn het verzoek deze met inschrijvers te delen inclusief beschikbaar vermogen en type aansluiting van de betreffende aansluitingen.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Bestek - Bestekspost 281410

Vraag:

Deze post betreft het transport van bomengrond naar het gronddepot Nijkerkerstraat. Wordt hiermee bedoeld vanaf depot naar het project?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Bestek - Bestekspost 281310

Vraag:

Deze post betreft het transport van bomengranulaat naar het gronddepot Nijkerkerstraat. Wordt hiermee bedoeld vanaf depot naar het project?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Bestek - Meerdere posten

Vraag:

In de postnummers 232,24,25,26 wordt voor de kosten archeologie verwezen naar stelpost 950070. Dit moet volgens ons 950050 zijn. Kunt u dit verifiëren en aanpassen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Bestek - Bestekspost 213010

Vraag:

Ondersteunen/ophangen kabels en leidingen.
Kunt u de informatie van de ligging kabels en leidingen waarmee rekening gehouden dient te worden verstekken?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording van deze vraag de bijgevoegde pfd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Indische Buurt

Beantwoord op:

19 nov 2025